

T.C.
MAÇKA KAYMAKAMLIĞI
İlçe Halk Kütüphanesi Memurluğu
Hizmet Standartları Tablosu

Kuruluşu	1987
Kütüphanecilik Hizmetleri	<p>Kütüphanemizin görevi, her yaş ve seviyedeki vatandaşlarımızın çeşitli konulardaki eserlerden ücretsiz olarak yararlanmalarını sağlamak, ülkemizin ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunmak, kütüphanelerimize kazandırılan eserleri okuyucuya sunmaktır. Bu amacı gerçekleştirmek için Kütüphanemiz her çeşit matbu ve interaktif ürünlerini toplar, onları en kolay kullanılabilir hale getirmek için organize eder ve en seri şekilde hizmete sunar.</p> <p>Mevzuat: 19.08.1982-17789 sayılı Resmi Gazete’de Yayınlanan “Halk ve Çocuk Kütüphaneleri Yönetmeliği, 21.07.1934-2741 sayılı Basma Yazı ve Resimleri Derleme Kanunu, 21.09.1982-17465 Basma Yazı ve Resimleri Derleme Yönetmeliği.</p>
Personel Durumu	<ul style="list-style-type: none">- Memur (1)- Kütüphaneci (1)
Etkinlikler	<p>Kütüphane tarafından düzenlenen etkinliklere herkes katılabilir.</p> <p>KÜTÜPHANEDE ETKİNLİK YAPILMAK İSTENİYORSA; Faaliyet hakkında Mülki Amirlikten alınan izinle yapılacak etkinliğin “Kütüphanelerde Eğitici ve Kültürel Faaliyetler Yönetmeliği”ne uygun olması halinde 30 kişilik okuma salonumuzda yapılabilir.</p>

HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ
OKUYUCU KAYIT	TC Kimlik Numarası Telefon Numarası Elektronik Posta adresi	1 dakika
ÜYE KARTI	Resim (Üyenin isteğine göre)	3 dakika
ÖDÜNÇ KİTAP ALMA	Kütüphane Üyeliği	1 dakika
ÖDÜNÇ ALINAN KİTABIN İADESİ		15 gün
İNTERNET HİZMETLERİNDEN ÜCRETSİZ YARARLANMA	Kütüphane Üyeliği	30 dakika
DANIŞMA HİZMETLERİ	Herkes	5 dakika
ÇALIŞMA SALONU	Herkes	Mesai saatleri
GEZİCİ KÜTÜPHANE	Kütüphane Üyeliği	İl Halk Kütüphanesi tarafından sağlanmaktadır.
MATERYAL İSTEĞİ	Materyal İstek Formu doldurulması	20 – 30 Gün
ONLİNE HİZMET	Okuyucular kütüphanemize üye olduktan sonra veya e-devlet üzerinden online kayıt olarak, elektronik ortamda e-kitaplardan ücretsiz olarak faydalanabilir.	

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri:

İsim : Ömer ER Nuray KORKMAZ
Unvan : Memur Kütüphaneci
Adres : Merkez Mah. Atatürk Cad. No: 41
Maçka – TRABZON
Tel – Fax : 0 462 512 11 91
E-Posta : kutuphane6108@kultur.gov.tr

İkinci Müracaat Yeri: Maçka Kaymakamlığı